
Uchwała Nr XV/88/2004 
Rady Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
 

 
 

w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania z rocznego wykonania budżetu za 2003 r. oraz 
absolutorium dla Zarządu Powiatu Krapkowickiego. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) w związku z  art. 136 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, 
z późn. zm.), Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za  
2003 r. Rada Powiatu, zgodnie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, udziela absolutorium 
Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 2 
 

 Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Krapkowicach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

           Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
 

Krystian Komander 


